DECRETO Nº 25.796,  DE 10/04/2013.

REVOGA DECRETOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogados os Decretos constantes no Anexo I, que nomearam
os respectivos Professores para exercerem a Função de Diretor Escolar, conforme o
Oficio nº 055/2013 –SEMED.

Art. 2º  Ficam revogados os Decretos constantes no Anexo II, que

nomearam os respectivos Professores para exercerem a Função de Coordenador
Pedagógico,  conforme Ofício nº 055/2013 –SEMED.

Art. 3º  Ficam revogados os Decretos constantes no Anexo III, que

nomearam Servidores para exercerem a função de Secretário Escolar, conforme Ofício
nº 055/2013 –SEMED.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Abril de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal